
UCHWAŁA NR XXX/65/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 76.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - 11.000,00 zł,

2) wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 24.000,00 zł,

3) wpływy z różnych dochodów - 41.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 111.708,85 zł z przeznaczeniem na:

1) rolnictwo i łowiectwo - 800,00 zł,

2) transport i łączność - 3.008,85 zł,

3) administracja publiczna - 1.500,00 zł,

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.500,00 zł,

5) oświata i wychowanie - 51.900,00 zł,

6) rodzina - 50.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 235.708,85 zł, w tym z następujących źródeł:

1) leśnictwo - 9.485,98 zł,

2) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 65.530,59 zł,

3) administracja publiczna - 9.500,00 zł,

4) obsługa długu publicznego - 10.000,00 zł,

5) pomoc społeczna - 38.200,00 zł,

6) edukacyjna opieka wychowawcza - 900,00 zł,

7) rodzina - 73.000,00 zł,

8) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9.800,00 zł,

9) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 19.292,28 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 
2.722.877,00 zł.

2. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł, z tego:

–         § 992 „ Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów" o kwotę 200.000,00 zł.

3. Zmniejsza sie limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych o kwotę 200.000,00 zł, w tym na :

Id: 4A12581F-1967-49DD-80A0-80789C86A8C2. Podpisany Strona 1



1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł, do kwoty 2.722.877,00 zł 
w tym na wyprzedzające finansowanie zadań:

a) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105305R "przez wieś" w miejscowości Majdan Lipowiecki km 0+260 
- km 1+145" w kwocie 242.867,00 zł,

b) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R "do Klasztoru od ulicy Kazimierza" w miejscowości Wielkie 
Oczy km 0+000 - km 0+635" w kwocie 157.283,00 zł,

c) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105321R "Skolin-Czaplaki" w miejscowości Skolin km 0+013 - km 
0+713" w kwocie 173.598,00 zł,

d) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105308R "Czopy" w miejscowości Łukawiec km 0+005 - km 0+970" 
w kwocie 252.447,00 zł.

4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych na sfinansowanie spłat zaciągniętych wcześniej rat kredytów i pożyczek o kwotę 
200.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 4A12581F-1967-49DD-80A0-80789C86A8C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/65/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.500,00
01095 Pozostała działalność 2.500,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2.500,00

- wpływy ze sprzedaży nieruchomości gminnych - 2.500,00 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 58.500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58.500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

11.000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 21.500,00

- wpływy ze sprzedaży nieruchomości gminnych - 21.500,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 26.000,00

- zwrot środków za media - 26.000,00 zł
750 Administracja publiczna 15.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00

- refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w ramach prac interwencyjnych i publicznych - 15.000,00 zł

Razem: 76.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 4A12581F-1967-49DD-80A0-80789C86A8C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/65/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00
01030 Izby rolnicze 800,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 800,00

600 Transport i łączność 3.008,85
60014 Drogi publiczne powiatowe 8,85

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8,85

- dotacja celowa dla Powiatu Lubaczowskiego na zadanie 
pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków - 
Wielkie Oczy - Granica Państwa km 0 + 034 - 6 + 750 " - 
8,85 zł

60016 Drogi publiczne gminne 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

801 Oświata i wychowanie 51.900,00
80101 Szkoły podstawowe 33.934,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4260 Zakup energii 1.100,53
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.033,51

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2.550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.550,00

80110 Gimnazja 7.955,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.955,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

80195 Pozostała działalność 2.310,46
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.310,46

855 Rodzina 50.000,00
85508 Rodziny zastępcze 50.000,00

Id: 4A12581F-1967-49DD-80A0-80789C86A8C2. Podpisany Strona 1



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 50.000,00

Razem: 111.708,85

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 9.485,98
02001 Gospodarka leśna 9.485,98

4300 Zakup usług pozostałych 8.128,08

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1.357,90

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 65.530,59

40002 Dostarczanie wody 65.530,59
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.530,59

- budowa ogrodzenia o konstrukcji panelowej przy 
hydroforni w miejscowości Łukawiec - 20.000,00 zł
- modernizacja przepompowni wody w miejscowości Wielkie 
Oczy - 40.000,00 zł
- wykonanie obiektu studni głębinowej na ujęciu wody 
w Kobylnicy Ruskiej - 5.530,59 zł

750 Administracja publiczna 9.500,00
75095 Pozostała działalność 9.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00
757 Obsługa długu publicznego 10.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

10.000,00

852 Pomoc społeczna 38.200,00
85202 Domy pomocy społecznej 6.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4.000,00

3110 Świadczenia społeczne 4.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.200,00

3110 Świadczenia społeczne 1.200,00
85216 Zasiłki stałe 4.000,00

3110 Świadczenia społeczne 4.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 23.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 900,00
855 Rodzina 73.000,00

85504 Wspieranie rodziny 23.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.000,00

85508 Rodziny zastępcze 50.000,00
4430 Różne opłaty i składki 50.000,00

Id: 4A12581F-1967-49DD-80A0-80789C86A8C2. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.800,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00
- budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy -   
8.000,00 zł

90095 Pozostała działalność 1.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00

- opieka nad bezdomnymi zwierzętami - 1.800,00 zł
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.292,28

92116 Biblioteki 15.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 15.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4.292,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.292,28

- remont konserwatorski cerkwi grekokatolickiej pw. 
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach poprzez pokrycie 
kopuły, wykonanie deskowania tamburu kopuły oraz 
wymianę lisic - 4.292,28 zł

Razem: 235.708,85

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 4A12581F-1967-49DD-80A0-80789C86A8C2. Podpisany Strona 3




